AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Botumirim/MG torna público abertura de

Credenciamento nº 002/2023.

Objeto: Credenciamento de instituições públicas, filantrópicas

e/ou privadas para prestar serviços médicos de oftalmologia de média e

alta complexidade, para atender a rede pública municipal de saúde de

Botumirim/MG.

Abertura do Credenciamento a partir das 13:00hs do dia

10/04/2023.

Cópia do Edital e seus anexos poderão ser solicitadas pelo tel: (38)

3255-1133 – e-mail: licitacao@botumirim.mg.gov.br, na página:

http://botumirim.mg.gov.br/ .

Botumirim/MG, 23 de março de 2023.

Ricardo Antonio Cabrito

Presidente da CPL

mailto:licitacao@botumirim.mg.gov.br
http://botumirim.mg.gov.br/